证券代码：002415        证券简称：海康威视      公告编号：2019-047号

杭州海康威视数字技术股份有限公司

关于重大事项进展暨复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特别提示：公司股票（证券简称：海康威视，证券代码：002415）自 2019

年 10 月 10 日（星期四）开市起复牌。

杭州海康威视数字技术股份有限公司（以下简称“海康威视”或“公司”）

因被美国商务部纳入“实体清单”，为维护投资者利益，保证公平信息披露，依

据《股票上市规则》相关规定，公司股票自 2019 年 10 月 8日起停牌，同日披露

了《关于重大事项停牌的公告》（公告编号：2019-045 号）。

公司于 2019 年 10 月 9 日 15：30-16：00 召开了投资者电话沟通会，董事、

总经理胡扬忠先生，高级副总经理、董事会秘书黄方红女士就公司被美国商务部

纳入“实体清单”事项和广大投资者作了进一步的沟通和说明，该事项预计不会

对公司的正常生产经营产生重大影响。《关于投资者电话沟通会的记录》（公告编

号： 2019-048 号）详见《证 券时报》、《上 海证券报》和 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券简称：海康威视，证券代码：002415）

自 2019 年 10月 10 日开市起复牌。

特此公告。

杭州海康威视数字技术股份有限公司

董 事  会

  2019 年 10 月 10 日